РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

село Кочетовка

02 ноября  2016  года        № 30

О повышении     должностных           окладов

работников, замещающих должности, не

являющиеся должностями муниципальной

службы   и вспомогательного персонала

администрации Кочетовского сельского

поселения

 В  соответствии  с постановление  главы  Ивнянского района

Белгородской области  от 01ноября 2016 года №228  «О повышении

должностных           окладов работников, замещающих должности, не

являющиеся должностями   муниципальной службы   Ивнянского района и

вспомогательного персонала  органов  местного самоуправления»

администрации Кочетовского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1.Повысить  с 1 октября 2016 года в 1,04 раза размеры  должностных

окладов  работников, замещающих должности, не являющиеся

должностями муниципальной  службы администрации Кочетовского

сельского поселения, обслуживающего  и вспомогательного персонала

согласно  приложениям №1 и №2

2. Главному бухгалтеру  администрации  Кочетовского сельского

поселения  (Чеботаева Л.Н)  обеспечить  финансирование  расходов,

связанных  с реализацией настоящего  постановления  на 2016 год и на

плановый  период 2017 и 2018 годов.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за

собой.

Глава администрации

Кочетовского сельского поселения    Л.В.Ермолова

2

Приложение №1

к постановлению администрации

Кочетовского сельского поселения

от 02 ноября 2016 года №30

Размеры должностных окладов, ежемесячных и дополнительных

выплат к должностным окладам работников, замещающих должности,

не являющиеся должностями  муниципальной службы администрации

Кочетовского сельского поселения

№

п/п

Наименование

должности

размер

должностного

оклада, руб.

Ежемесячные и дополнительные выплаты

к должностному окладу

ежемесячная

надбавка за

сложность,

напряжѐнность

%

ежемесячное

денежное

поощрение

(кол-во

должн. окл.)

премия по

результатам

работы, %

1 Главный

бухгалтер

6884 83,3 100 25

2 инспектор-

землеустроитель

4020 83,3 100 25

3 инспектор 4020 83,3 100 25

3

Приложение №1

к постановлению администрации

Кочетовского сельского поселения

от 02 ноября 2016 года №30

Размеры базовых окладов и дополнительных  выплат

вспомогательному  персоналу  администрации Кочетовского сельского

поселения

№

п/п

Наименование

 должности

размер

должности

ного

оклада,

руб.

выплата

компенсации

ного

характера

(количество

базовых

окладов)

выплаты стимулирующего характера

(количество базовых окладов)

коэффициент

режима

работы

(сверхурочная

работа,

ночные

праздничные

выходные

дни)

коэффициент

квалификации

коэффициент

качества и

сложности

выполняемых

работ

премиальные

выплаты по

итогам

работы 2 класс

1 водитель  2

категории

6219 0,5 0,25 0,38 0,25

 Наименование

 должности

 выплата

компенсации

ного

характера

(количество

базовых

окладов)

выплаты стимулирующего

характера (количество

базовых окладов)

2 Уборщица 4884 0,5 0,25